	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	就业创业服务工作经费

	主管部门
	昌吉州财政局
	实施单位
	昌吉州退役军人事务局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5
	5
	4.11
	10
	0.8212
	8.21

	
	其中：当年财政拨款
	5
	5
	4.11
	—
	0.8212
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	宣传退役军人就业创业政策，举办退役军人专场招聘会，开展政策进军营活动，不断提高退役军人就业创业率。
	举办退役军人专场招聘会2次，印制就业创业政策宣传册5000册，退役军人就业创业率有效提升。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	开展送政策进军营次数（次）
	=2次
	2
	5
	5
	/

	
	
	
	举办退役军人专场招聘会（场）
	=2次
	2
	5
	5
	/

	
	
	
	送政策进军营宣传参与人数（人））
	=800
	800
	10
	10
	/

	
	
	
	印制政策宣传册
	=1000
	5000
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	经费符合相关政策规定比率
	100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	送政策进军营及招聘会活动时间
	≥8月≤9月
	10月
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	退役军人就业创业工作开展成本（万元）
	=5
	4.11
	5
	4.1
	/

	
	
	社会效益指标
	退役军人就业创业率有效提升
	提升
	90%
	10
	10
	/

	
	
	可持续影响指标
	促进社会和谐、无上访事件
	=0件
	0件
	20
	20
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意率
	≥90%
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	97.31
	

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	自主择业军转干部管理服务经费

	主管部门
	昌吉州财政局
	实施单位
	昌吉州退役军人事务局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3
	3
	3
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	3
	3
	3
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	落实党中央关于退役军人方针政策和区州党委对退役军人工作要求，加强党对退役军人工作的集中统一领导，做好自主择业军转干部服务管理工作（信息采集、走访慰问、就业宣传等）。
	开展自主择业军转干部信息采集、走访慰问、就业宣传等服务，使用经费3万元。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	管理服务自主择业军转干部人数（人）
	=106
	106
	10
	10
	/

	
	
	
	走访慰问(人）
	≥4
	4
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	下拨经费符合相关政策规定比率（%）
	=100
	100
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	自主择业军转干部管理服务工作开展及时率（%）
	=100
	100
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	州本级配套自主择业管理服务经费
	=3
	3
	10
	10
	/

	
	效益指标
	社会效益指标
	自主择业军转干部获得感、荣誉感
	增强
	90%
	10
	10
	/

	
	
	可持续影响指标
	促进社会和谐，无上访事件
	产期
	90%
	20
	20
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	自主择业军转干部满意率
	≥90%
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	退役军人教育培训经费

	主管部门
	昌吉州财政局
	实施单位
	昌吉州退役军人事务局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	29.72
	10
	99.07%
	9.9

	
	其中：当年财政拨款
	30
	30
	29.72
	—
	99.07%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	组织开展退役军人教育培训，举办退役军人专场招聘会，提高退役军人就业能力和社会融入度。
	开展自主择业军转干部教育培训36人，开展退役士兵职业技能培训74人，开展退役军人专场招聘会2次。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	开展自主择业军转干部教育培训
	≥50人
	36
	10
	10
	/

	
	
	
	开展退役士兵职业技能培训
	≥100人
	74
	10
	10
	/

	
	
	
	举办退役军人专场招聘会
	≥1
	2
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	下拨经费符合相关政策规定比率
	100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	组织退役士兵职业技能（创业培训）时间
	≥10月≤11月
	10月
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	人均培训补贴标准
	3900元/人
	3900元/人
	10
	10
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	参加培训退役军人就业创业率
	=80%
	80.00%
	5
	5
	/

	
	
	社会效益指标
	退役军人获得感、幸福感
	提高
	90%
	5
	5
	/

	
	
	可持续影响指标
	促进社会和谐、无上访事件
	长期
	90%
	20
	20
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意率
	≥90%
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	99.9
	

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	双拥工作经费

	主管部门
	昌吉州退役军人事务局
	实施单位
	昌吉州退役军人事务局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	10
	10
	10
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	    组织召开双拥工作领导小组相关会议，开展春节、“八一”期间驻昌部队官兵，退役军人、军烈属及其他优抚对象慰问，落实好军烈属、重点优抚对象、困难退役军人的关心关爱、帮扶解困。
	    组织召开双拥工作领导小组相关会议，春节、“八一”慰问驻昌部队官兵，退役军人、军烈属及其他优抚对象慰问，印发慰问信3万份，慰问抗战老战士、抗美援朝老战士和优抚对象。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	春节、八一期间慰问驻昌部队、退役军人、优抚对象
	10人
	12人
	5
	5
	/

	
	
	
	春节、八一期间向驻昌部队官兵、退役军人印发慰问信（份）
	3万
	3万
	5
	5
	/

	
	
	
	清明节、9·30烈士纪念日开展祭英烈活动
	2次
	2次
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	资金执行率
	10万元
	10万元
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	 春节、八一开展走访慰问
	2次
	2次
	10
	10
	/

	
	
	
	清明节、9·30烈士纪念日开展祭英烈活动
	2次
	2次
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	印制慰问信、宣传册、宣传版面
	3万份
	3万份
	5
	5
	/

	
	
	
	祭英烈活动保障经费
	0.5万元
	0.5万元
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	双拥经费执行率
	100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	社会效益指标
	全州双拥氛围浓厚
	良好
	90%
	10
	10
	/

	
	
	可持续影响指标
	军政军民关系融洽，服务退役军人和优抚对象到位。
	良好
	90%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	部队、单位、现役军人、退役军人、优抚对象、军烈属满意度
	≥90%
	≥95%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	军队转业干部安置业务经费

	主管部门
	昌吉州财政局
	实施单位
	昌吉州退役军人事务局

	项目资金       （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	9
	9
	9
	10
	100.00%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	9
	9
	9
	—
	100.00%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成安置军转干部、士兵，稳定退役军人队伍。
	完成36名自主择业军转干部、5名计划分配军转干部、8名符合政府安排工作退役士兵安置工作，接收退役士兵383人。

	绩              效    指    标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
	实际
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	指标值
	完成值
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	2020年安置军转干部
	≥85人
	41
	10
	10
	/

	
	
	
	2020年安置退役士兵
	≥15人
	8
	10
	10
	/

	
	
	
	2020年接收退役士兵
	≥300人
	383
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	下拨经费符合相关政策规定比率
	=100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	举办退役士兵返乡欢迎仪式
	≥10月≤11月
	10月
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	安置业务补助总成本
	=9万元
	9万元
	10
	10
	/

	
	效益指标
	社会效益指标
	退役军人获得感、荣誉感
	提高
	90%
	10
	10
	/

	
	
	可持续影响指标
	促进社会和谐、无信访事件
	长期
	90%
	20
	20
	/

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	军转干部满意率
	≥90%
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100
	






